



Gdańsk, 30.09.2011r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

postępowania o zamówienie publiczne na zaprojektowanie i wykonanie przyłączy: elektroenergetycznego, teleinformatycznego i telefonicznego dla budynku "Laboratorium innowacyjnych technologii elektroenergetycznych i integracji odnawialnych źródeł energii LINTE²" – nr ZP/276/014/R/11

Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki, informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z dnia 25. 06. 2010 nr 113 poz.759 z późn. zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania z dnia 26.09.2011r.:

PYTANIE NR 1:

W nawiązaniu do paragrafu V pkt. 3 „Warunki udziału w postępowaniu” wnosimy o zmianę zapisu „ ... przynajmniej trzy zamówienia na roboty budowlane związane z wykonaniem przyłączy elektroenergetycznych SN o zakresie i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia oraz o wartości brutto każdego z zamówień co najmniej 500.000 złotych” na ... przynajmniej trzy zamówienia na roboty budowlane związane z wykonaniem przyłączy **lub sieci elektroenergetycznych** SN o zakresie i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia o wartości brutto każdego z zamówień **350.000** zł. Powyższe argumentujemy tym iż po pierwsze definicja przyłącza nie jest tożsama z definicją sieci elektroenergetycznej przy identycznej technologii wykonywania robót budowlanych co może prowadzić do niewłaściwego ograniczenia możliwości udziału w postępowaniu oraz po drugie wymagana kwota w wysokości 500.00 zł brutto dla każdego z trzech wymaganych zamówień jest stanowczo nie adekwatna oraz zbyt wygórowana w porównaniu z przedmiotem zamówienia i prowadzi w ten sposób do ograniczenia konkurencji poprzez wyeliminowanie wielu średniej wielkości przedsiębiorstw, które posiadają bardzo duże doświadczenie w robotach budowlanych polegających na wykonywaniu sieci i przyłączy elektroenergetycznych SN o porównywalnej złożoności do Zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

W dniu 30.09.2011r. Zamawiający opublikował zmianę treści SIWZ, zgodnie z którym uzna warunek opisany w Rozdziale V ust. 1 pkt 1b za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w sposób należyty wykonał przynajmniej trzy zamówienia na



roboty budowlane związane z wykonaniem przyłączy **lub sieci** elektroenergetycznych SN o zakresie i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia oraz o wartości brutto każdego z zamówień co najmniej **400.000** złotych.

PYTANIE NR 2:

W nawiązaniu do par. V pkt 5 pkt 1,2,3,4 niniejszym zwracamy się z prośbą wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji projektanta z funkcją kierownika robót adekwatnie dla każdej z branż?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji projektanta z funkcją kierownika robót adekwatnie dla każdej z branż o ile osoby te posiadają odpowiednie uprawnienia do projektowania oraz do kierowania robotami zgodnie z ustawą Prawo budowlane.

DZIEKAN
WYDZIAŁU ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI


prof. dr hab. inż. Kazimierz Jakubiuk